
Ufi Consorzio Industriale: Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP
»urv d Gelar*

W EN «0 uni »H

Consiglio di Amininislm/ìuiiL- ijul 20.(11.2020

Presidente

Consigliere

l/tinsiglierc

Presidente

Componente

Componente

Membri Intervenuti:

[ .Lica

Saiklm

Francesco

Collegio ilei RevlsoH;

Alluni io

l-'ranccsca

Alessandro

Argiolas

Alzorì

Di fa

Smeli

Nocchi

Pirino

Deliberazione n° flf>

Presenti Assenti

X

\

X

X

\

'■-

Segretario: Giuseppe Laruffa

OGG ETTO

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MERCATO "LE TRE TERRE"

RELAZIONE

Richiamale le Deliberazione del Consiglio di Animili istruzione n. 54 del 26.04.2018. e n. 74

del 28/06/2018. riguardanti interventi di manutenzione straordinaria del Mercato delle Tre

Terre:

Richiamata la Determinazione del Direttore Generale n. 04 del 28.08.2018. con la quale

veniva nominalo il geoni. Ugo Bonino RUP dei lavori di manutenzione:

Considerato che ti. 20 box. del Mercato Le Tre Terre, necessitano delia sostituzione delle

unità condensanti;

Ritenuto prioritario Intervenire su n. 10 box. in quanto già assegnali ad operatori economici, i

quali necessitano di disporre delle eelle frigo efficienti e funzionanti;

Che l'intervento dovrà essere affidato mediante t'utilizzo della piattaforma Regionale Sardegna

Cai:

Consideralo che per la sostituzione delle suddette unità condensanti, l'Ufficio Tecnico

Consortile ha slimalo una spesa di circa € 20.000.00;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati m relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti;

♦ Unanime

DELIBERA

1) Di autorizzare l'intervento di manutenzione straordinaria di cui in relazione, di n. 10

box del Mercato Le Tre Terre, comprendente la sostituzione di n. 10 unita condensanti

necessarie per il funzionamento delle rispettive eelle, stimata in € 20.000.00:

2) DÌ dare mandalo al Direttore perché provveda con propria determinazione a nominare il

RUP per l'attuazione dell'intervento;



3) Di imputare gli oneri nascenti pari ad £ 20.000,00 sul Cap. "2.12.30.0 ManulenzioM

straordinaria immobili, attrezzature, impiumi, macchìnari e strade" del Bilancio di

Previsione in corso che presenta la necessaria disponibililà.

fL PRESIDE«
(Linea Àn

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE 11 Direnare

PARERE DI REGOIARÌTA ' TECNICA

Favorevole

// Re.s/fowuhì/e del/Procedimento

■ A>™pr —*^* m ^r- —

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile {teliti Ragioneria

Sì attesa che la presente deliberazitìna fi stara pubblicani all'Albo Consortile in ilaia 1 1 "AR, 2020
G vi rimana affissa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Statuto Consortile]

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


